АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  30 декабря 2021 года     № 134

Об утверждении графика заседаний
общественной комиссии по реализации
приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на 2018-2024 годы
муниципального образования «Полевской сельсовет»
Курского района Курской области» на 2022 год

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», руководствуясь Постановлением Администрации Курской области от 31.08.2017 №684-па «Об утверждении государственной программы Курской области «Формирование современной городской среды в Курской области»:
1. Утвердить прилагаемый график заседаний общественной комиссии по реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2024 годы муниципального образования «Полевской сельсовет» Курского района Курской области» на 2022 год.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Разместить, настоящее распоряжения на официальном сайте.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Полевского сельсовета
Курского района	                                       В.Н. Постоев

УТВЕРЖДЕНО:
Распоряжением
Главы Полевского сельсовета
от 30 декабря 2021  года №134

График заседаний
общественной комиссии по реализации
приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды» на 2018-2024 годы
муниципального образования «Полевской сельсовет»
Курского района Курской области» на 2022 год

	№п/п
	Дата проведения
	Место проведения

	1
	30.03.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	2
	29.04.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	3
	03.06.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	4
	01.07.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	5
	29.07.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	6
	29.08.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	7
	30.09.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	8
	31.10.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	9
	30.11.2022
	Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района

	10
	29.12.2022
	[bookmark: _GoBack]Здание Администрации Полевского сельсовета
Курского района